DE SALUD AMBULATORIOS Y HOSPITALARIOS DE MEDIANA COMPLEJIDAD SEGÚN 
EL PORTAFOLIO DE SERVICIOS DEBIDAMENTE HABILITADOS, DIRIGIDOS A LA 
POBLACIÓN NO AFILIADA AL SGSSS DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA Y A LA 
POBLACIÓN MIGRANTE SIN AFILIACIÓN AL SGSSS QUE SE ENCUENTRE EN EL 
TERRITORIO ANTIOQUEÑO.", por un valor de de CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS M/L 
($166.456.199)., y se encuentra respaldado en la disponibilidad presupuesta! No. 
3500056973 del 21/01/2026 por valor de $166.456.199, y un plazo de ejecución de diez 
(10) meses contados a partir de la firma del acta de inicio, sin superar el 30 de noviembre 
de 2026

[...]

HOSPITALARIOS DE MEDIANA Y ALTA COMPLEJIDAD SEGÚN EL 
PORTAFOLIO DE SERVICIOS DEBIDAMENTE HABILITADOS, DIRIGIDOS A LA 
POBLACIÓN NO AFILIADA AL SGSSS DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA Y 
A LA POBLACIÓN MIGRANTE SIN AFILIACIÓN AL SGSSS QUE SE 
ENCUENTRE EN EL TERRITORIO ANTIOQUEÑO.", por un valor de de DOS MIL 
DOSCIENTOS VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL 
PESOS M/L ($2.225.271.000)., y se encuentra respaldado en la disponibilidad 
presupuesta! No. 3500056964 de 20/01/2026 por valor de $2 .225.271.000, y un 
plazo de ejecución de diez (10) meses contados a partir de la firma del acta de 
inicio, sin superar el 30 de noviembre de 2026.